No obstante lo anterior, para todos los efectos legales de sanciones, clausula penal y de 
constitución de pólizas, de conformidad con la oferta presentada y el nivel de penetración 
de usuarios que se estima tener, el valor estimado para la vigencia 2022-2023 del 
CONTRATO es de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($150.000.000) 
más IVA. 

Teniendo en cuenta lo mencionado anteriormente, en caso de prórroga, para cada año de 
vigencia, LAS PARTES deberán acordar cual será el valor estimado utilizado para efectos 
legales de sanciones, cláusula penal y de constitución de pólizas de conformidad con el